博多まちづくり推進協議会

平成 2７年度 通常総会 を開催します！

（臨総会の取材のお願い）

平成 27 年 4 月 10 日

報 道 各 位

博多まちづくり推進協議会（会長：本郷 譲 九州旅客鉄道㈱専務取締役）では、以下の

とおり平成 27年度通常総会を開催します。

平成 27 年度は、“歩いて楽しいまちづくり”と“美しく安心なまちづくり”に主眼を置

き、これまでの活動の深度化に加え、国家戦略特区の利点を生かした活動など、時代に合

わせた新しい活動にも積極的に取り組んでまいります。

つきましては、本総会をご取材いただき、博多駅周辺地区における新たなまちづくりへ

の気運醸成にお力添えを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1 開催日時 平成 27年 4月 17日（金）11：00～12：00

2 開催場所 ハイアット・リージェンシー・福岡 2F リージェンシー・ボール・ルーム

    （住所：福岡市博多区博多駅東 2-14-1 電話：092-412-1234）

3 審議事項 平成 26年度事業報告／ 平成 27年度事業計画 ほか

4 主な出席者（予定）

   会 長        本郷  譲 九州旅客鉄道㈱ 専務取締役総合企画本部長

   副会長 丸山 康晴 ㈱JR博多シティ 代表取締役社長

    〃 礒山 誠二  ㈱西日本シティ銀行 代表取締役副頭取

    〃 玉村 知史  西日本電信電話㈱福岡支店

      取締役九州事業本部長 兼 福岡支店長

    〃  井上  進 日本郵便㈱ 執行役員

    〃 福山  誠 東住吉校区自治協議会 顧問

    〃  石井  歓 福岡地所㈱ 代表取締役社長

（副会長は、企業・団体名五十音順）

以上の方々を含め、約 120名の会員の出席を予定しております。

5 取材申込 取材申込書（別紙）にて、4月 16日（木）までに FAXまたはメールでお

申込みください。

お問合せ：博多まちづくり推進協議会事務局 担当：宗像・宮下

（JR九州 博多まちづくり推進室内）

℡：092-474-7243  Email： na.miyashita@jrkyushu.co.jp

「博多まちづくり推進協議会 平成 27 年度通常総会」取材申込書

日時  平成 27年 4月 17日（金）11：00～12：00

  場所  ハイアット・リージェンシー・福岡 2F リージェンシー・ボール・ルーム

      ※当日は、10：45までに会場前の受付へお越しください。

 以下、必要事項ご記入のうえ、4月 16日（木）までにお申し込みください。

貴社名

ご芳名

ご連絡先

送付先：博多まちづくり推進協議会事務局 宮下 宛

（JR九州 博多まちづくり推進室内）

FAX：092－474－2497

Email：na.miyashita@jrkyushu.co.jp

別紙

お問合せ：博多まちづくり推進協議会事務局 担当：宗像・宮下

（JR九州 博多まちづくり推進室内）

℡：092-474-7243  Email： na.miyashita@jrkyushu.co.jp